Duun Industrier as

PA20

7630 Asen, Norway
www.duun.no

Reservedelskatalog

Z
-
-
=

1av 10

Serienummer f.o.m. 300047 | t.o.m.



2av 10

Serienummer f.o.m. 300047 | t.o.m.



001 Traktorfeste PA20

_ - L '\
“o L, I\//
\o - .’
g \
Y 5 E
D ’
.c,s P A S
B, -
@ g N
R

\/>
e

N
NS

10

mmer f.o.m. 300047 | t.o.m.

Serienu



Pos | Ant | Artikkelnr Beskrivelse

1 1 132211001 |Traktorfeste PA20

2 2 2551730 Trekkarmsbolt kat. 2 @28x95

3 3 12556142 Orepinne @10x40

4 1 132211004 |Bolt @30

5 1 12935064 Klebemerke 90x48 Instruksjonshandbok
6 1 12935069 Klebemerke 90x48 Klemfare

7 2 2935152 Klebemerke PA20

8 1 12935171 Klebemerke kraftoverfgingsaksel

9 1 33101037 |Skive @17/46x6

10 1 |2534078 Fjeerskive M16 ElZn DIN 127

11 1 12422485 Sekskantskrue M16x30 ElZn 8.8 DIN 933
12 2 32211007 |Hylse @33/38x18

13 1 12526326 Toppstagbolt kat. 2 @25,4x103

14 1 |2422258 Sekskantskrue M8x55 ElZn 8.8 DIN 931
15 1 12483609 Lockingmutter M8 EIZn DIN 985

16 2 12531047 Underlagsskive M8 EIZn DIN 125

17 1 14251205 Slangeholder

18 1 |2958399 Hydraulikkslange 1/4" L3000

Serienummer f.o.m. 300047 | t.o.m.

4 av 10



002 Aksel PA20

Serienummer f.o.m. 300047 | t.o.m. 5av 10



Pos | Ant | Artikkelnr Beskrivelse
1 8 12531072 Underlagsskive M14 EIZn DIN 125
2 2 132201043 |Brakett
3 2 131231079 |Festeplate for vernetrakt
4 2 12954175 |Flenslager UCF 210 50mm
5 8 12534072 Fjeerskive M14 ElZn DIN 127
6 8 2422398 Sekskantskrue M14x40 ElZn 8.8 DIN 933
7 1 [32211003 |Aksel @50
8 4 2531047 Underlagsskive M8 EIZn DIN 125
9 4 2534047 Fjeerskive M8 EIZn DIN 127
10 4 2422240 |Sekskantskrue M8x16 ElIZn 8.8 DIN 933
11 2 132101055 |Vernetrakt med hull 2x@10_2105

Serienummer f.o.m. 300047 | t.o.m.

6 av 10



003 Sylinder PA20

Serienummer f.o.m. 300047 | t.o.m.

av 10



Pos | Ant | Artikkelnr Beskrivelse
1 1 2955379 Sylinder @60/40 SL600
2 2 |2957759 Ansatsnippel GEK BSP 3/8" L10 ED
3 2 132211008 |Dyse @1,5/10x1

Serienummer f.o.m. 300047 | t.o.m.

8av 10



004 Kraftoverfgringsaksel PA20




Pos

Ant

Artikkelnr

Beskrivelse

2962163

Kraftoverfgringsaksel vidvinkel redskap 3/4" L1010

Serienummer f.o.m. 300047 | t.o.m.

10 av 10





